РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
с. Китово

от 25.01.2018.№ 4

О передаче прав по размещению информации на Официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях

      На основании п. 3.3, 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Администрация Китовского сельского поселения
постановляет:
1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (далее – Официальный сайт) документов, установленных п. 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7 – ФЗ «О некоммерческих организациях», муниципальным учреждениям Китовского сельского поселения с 01.01.2018согласно приложению.
2. Муниципальным учреждениям Китовского сельского поселения обеспечить открытость и доступность документов, установленных п. 3.3 статьи Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и согласно правилам размещения информации на Официальном сайте, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.06.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта».
3. Главным распорядителям бюджетных средств провести работу с подведомственными учреждениями по размещению данных на Официальном сайте.
4. Контроль за настоящим постановлением возложить на заведующую отделом  администрации Г.С.Пугину.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Китовского
сельского поселения                            А.Б.Кельман

Приложение
                                                                                        к постановлению Администрации
                                                                                       Китовского сельского поселения

от 25.01.2018 № 4

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципальных учреждений Китовского сельского поселения, уполномоченных на размещение информации на Официальном сайте

1. Муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Культурнодосуговый центр с.Китово